Prefeitura Municipal de Juvenília
Estado de Minas Gerais

Página: 1

Resultado Processo Licitário 018/2018 - Pregão Presencial 010/2018

A Prefeitura Municipal de Juvenilia – MG, por intermédio do Pregoeiro Oficial do Município Sr. Adailton Rodrigues
de Souza, nomeado através da Portaria nº 141, de 02.01.2019, torna público o resultado do Processo Licitatório
n° 018/2018 - Pregão Presencial 010/2018 - Procedimento Administrativo nº 0001018/2018, que tem como objeto
a Seleção da proposta mais vantajosa para Registro de Preços, objetivando a futura e eventual contratação de
empresa para prestação de serviços de publicações em jornais (Diário Oficial do Estado de Minas, Diário Oficial
da Unição e Jornal de Grande Circulação), para divulgação dos atos oficiais e administrativos da Prefeitura
Municipal de Juvenília, em atendimento às exigências do art. 21 da Lei Federal nº 8.666/93, em atendimento à
solicitação da Secretaria Municipal Geral de Administração

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUVENÍLIA - CNPJ 01.612.485.0001-37

CONTRATADA:

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 93.100,00  (NOVENTA E TRES MIL E CEM REAIS)

Conceito Solução em Publicação Eireli - ME - CNPJ 20.068.898/0001-47

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.02.01.04.122.0002.2009 – Manutenção das Ativ. Administrativas – Sec. Geral de Administração – 3.3.90.39.00 – Ficha

079 – Fonte 100

Juvenília - MG, 29 de março de 2018

Adailton Rodrigues de Souza

Pregoeiro Oficial do Município

Portaria nº 141, de 02.01.2018